PIMENTEL TURISMO E TRANSPORTES LTDA – EPP

FRANCELIA DELFINO DE SOUZA

Cargo/função: Sócia (Administradora)

RG: 2485015-2 SSP/AM - CPF: 022.384.212-54

proposta.

Manacapuru, AM - 18 de julho de 2024

Importa a presente proposta no valor total de R$ 927,77 (Novecentos e Vinte e Sete Reais e Setenta e Sete Centavos).

sandra.santos
Realce